
PURPLE LINE 

平成29年4月1日発行 

 

むらさき野苑 

 

常滑市長峰一ノ切１７ 

TEL：０５６９－３５－６６８１ 

FAX：０５６９－３５－６６８３ 

http://www.chita-gakuen.or.jp/ 

 

■□感染症情報□■ 

いつもむらさき野苑をご利用頂き誠にありがとうござ

います。 

２月中旬から２月下旬にかけて、インフルエンザによ

る利用制限をいたしましたが、蔓延拡大することなく

利用再開となりましたことをご報告いたしますととも

に、皆様のご協力とご理解に心より感謝申し上げま

す。 

愛知県下のインフルエンザ警報の解除には至ってお

りませんので、ご迷惑をお掛けしますが、引き続き感

染症対策を実施してまいります。 

短期入所生活介護事業所 むらさき野苑 

2373500129 

  河野理恵  高橋菜々  岡田拓也 

 （介護職員） （生活相談員兼介護職員） 

皆様に「むらさき野苑に来て良かった」「楽

しかった」と思っていただけるよう、力を合

わせて日々努力してまいります。 

２９年度もよろしくお願い致します。 

 


